

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OHEO České Budějovice

Objekt:

Oprava okenních žaluzií, OHEO nové, České Budějovice

KSO:

Místo: OHEO České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 15.05.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ALUSAN s.r.o.

IČ:

9935711

DIČ:

CZ09935711

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 552,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 552,90	21,00%	14 816,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 369,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OHEO České Budějovice

Objekt:

Oprava okenních žaluzií, OHEO nové, České Budějovice

Místo:

OHEO České Budějovice

Datum:

15.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ALUSAN s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

70 552,90

A02 - Příprava staveniště

250,00

786 - Čalounické úpravy

69 162,90

997 - Přesun sutě

140,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: OHEO České Budějovice
Objekt: Oprava okenních žaluzií, OHEO nové, České Budějovice
Místo: OHEO České Budějovice
Zadavatel:
Uchazeč: ALUSAN s.r.o.

Datum: 15.05.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 70 552,90

D A02 Příprava staveniště 250,00

1	K	HZS2492R	Sestěhování nábytku do středu místnosti včetně zpětného přemístění po provedení stavebních oprav	kompl et	1,000		
2	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí radiátorů obalením fólií a přelepením páskou	m2	60,000		
3	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m	m2	60,000		
4	M	24771110	páska technická textilní š 50mm	m	30,000		

D 786 Čalounické úpravy

5	K	786623111R	Odborné zaměření jednotlivých oken pro dodávku a osazení nových horizontálních žaluzií	kus	109,000		
	VV		4. patro				
	VV		14*2		28,000		
	VV		3. patro				
	VV		26*2		52,000		
	VV		2. patro				
	VV		7*2		14,000		
	VV		1. patro				
	VV		7*2+1		15,000		
	VV		Součet		109,000		

6	K	78662311R	Demontáž zastíňujících žaluzií horizontálních z oken plastových včetně příslušenství - nosného profilu, krytek, strun, ovládacích řetízků	kus	109,000		
7	K	786626121	Montáž zastíňujících žaluzií horizontálních na okna plastová včetně příslušenství - nosného profilu, krytek, strun, ovládacích řetízků	m2	146,632		

	VV		4. patro				
	VV		1,2*1,4*14		23,520		
	VV		0,5*1,4*14		9,800		
	VV		3. patro				
	VV		1,4*1,4*26		50,960		
	VV		0,6*1,4*26		21,840		
	VV		2. patro				
	VV		1,4*1,4*7		13,720		
	VV		0,6*1,4*7		5,880		
	VV		1. patro				
	VV		1,4*1,4*7		13,720		
	VV		0,6*1,4*7		5,880		
	VV		2,05*0,64		1,312		
	VV		Součet		146,632		

8	M	61124340R	žaluzie interiérová horizontální bílá 1400 x 1200 mm Al manuálně ovládaná na okno plastové kompletní včetně příslušenství - nosného profilu, krytek, strun, ovládacích řetízků	kus	14,000		
9	M	61124343R	žaluzie interiérová horizontální bílá 1400 x 500 mm Al manuálně ovládaná na okno plastové kompletní včetně příslušenství - nosného profilu, krytek, strun, ovládacích řetízků	kus	14,000		
10	M	61124342R	žaluzie interiérová horizontální bílá 1400 x 1400 mm Al manuálně ovládaná na okno plastové kompletní včetně příslušenství - nosného profilu, krytek, strun, ovládacích řetízků	kus	40,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		26+7+7			40,000		
11	M	61124341R	žaluzie interiérová horizontální bílá 1400 x 600 mm Al manuálně ovládaná na okno plastové kompletní včetně příslušenství - nosného profilu, krytek, strun, ovládacích řetízků	kus	40,000		
VV		26+7+7			40,000		
12	M	61124345R	žaluzie interiérová horizontální bílá 2050 x 640 mm Al manuálně ovládaná na okno plastové kompletní včetně příslušenství - nosného profilu, krytek, strun, ovládacích řetízků	kus	1,000		
13	K	998786103	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,070		
D 997		Přesun sutě					
14	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,070		
P		Poznámka k položce: Vnitrostaveništní přesun demontovaných žaluzií					
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,070		
16	K	997013509	Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,840		
P		Poznámka k položce: Celkem doprava do 13 km					
VV		0,07*12			0,840		
17	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,070		
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					
18	K	092002000	Čištění vnitřních ploch - průběžný úklid a kompletní závěrečný úklid po provedení stavebních oprav	komplet	1,000		